
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: + 420 222 261 460, www.krutakpartners.cz 

 

 
 

 
 
V Praze dne 12. 10. 2016 
 
 
Věc: Dodatečné informace číslo 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k 
zadávací dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Praha 6, Čs. Armády 23/601, PSČ 160 52 

Název veřejné zakázky: 
PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY VEŘEJNÉ ZELENĚ A ÚKLIDOVÝCH 
PRACÍ NA ÚZEMÍ PRAHY 6 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení - Významná nadlimitní veřejná zakázka na 
služby s rámcovou smlouvou 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

 Žádáme o zaslání tabulky jednotkových cen jednotlivých prací ve formátu MS Excel 

Znění odpovědi 

V příloze zasíláme v editovatelné podobě tabulku jednotkových cen. 
 

 
 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

 Na základě bodu 9 zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem "Provádění údržby 
veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6" máme níže uvedenou žádost. 

 Žádáme o doplnění částí zadávací dokumentace v editovatelné podobě: 
 Kalkulační model  
 Tabulka jednotkových cen 
 Návrh rámcové smlouvy 

 Žádáme o doplnění mapy lokalit (pasportizace předmětných ploch). 
 

Znění odpovědi 

V příloze zasíláme v editovatelné podobě: 
- Kalkulační model  



- Tabulka jednotkových cen 
- Návrh rámcové smlouvy 

V kalkulačním modelu jsou přednastaveny vzorce. Vzhledem k tomu, že jsou zasílány 
v editovatelné podobě, upozorňujeme tímto dodavatele, aby si přednastavené vzorce 
zkontroloval, zadavatel neponese odpovědnost za to, že nabídková cena bude mít chyby 
vycházející z těchto vzorců. 
 
V příloze dále zasíláme mapy oblastí 1, 2 a 3. Tyto se stanou přílohou č. 3 rámcové smlouvy, 
nicméně dodavatel není povinen v nabídce tuto přílohu č. 3 podávat. Bude přiložena od 
zadavatele v aktuálním znění až v rámci uzavírání smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
Důvody pro přiložení mapových podkladů až v rámci uzavírání smlouvy je to, že výměra (a tedy i 
mapový podklad) se může ještě do data uzavření rámcové smlouvy měnit z těchto důvodů:  
1) Výměra se může snížit o prodané, pronajaté či správně odejmuté pozemky;  
2) Výměra se může zvýšit o pozemky nově svěřené z MHMP. 
 
V tuto chvíli jsou mapy předávány pouze za účelem informativního charakteru. Nejsou součástí 
zadávacích podmínek. 
 

 
 

 
Přílohy: 

- PŘÍLOHA Č. 2 - TABULKA JEDNOTKOVÝCH CEN ZA SLUŽBY - v editovatelné 
podobě 

- ZD - Část 3 -Kalkulační model - v editovatelné podobě  
- ZD - Část 2 - Návrh rámcové smlouvy - v editovatelné podobě 
- ZD - Část 1 - Podrobné podmínky zadávací dokumentace_DI1 
- Mapy oblastí 1, 2 a 3 

 
 
 
 
 
 

Ing. Kristýna Filípková 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

tel. 604137999 


		2016-10-12T22:52:46+0200
	Ing. Kristýna Filípková




